
 

 
Rozhodnutí o výběru    
  Strana 1 (celkem 2) 
 

  
ROZHODNUTÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 

ČÁST 1 ZAKÁZKY 

Identifikace veřejné zakázky 
Název: Klávesové nástroje  

Druh veřejné zakázky: Dodávky  

Druh zadávacího řízení: Zjednodušené podlimitní řízení 

Adresa veřejné zakázky: https://zakazky.muni.cz/vz00005319 

Identifikační údaje zadavatele 

Název: Masarykova univerzita, Pedagogická fakulta 

Sídlo:  Poříčí 7, 603 00 Brno 

IČ: 002162224 
Zastoupen:  Mgr. Ing. Danielou Němcovou, tajemnicí 

 
 
Zadavatel v rámci části 1 zakázky rozhodl o výběru nabídky účastníka - Bc. Michal Voves, Přední cesta 1294/1, 
326 00 Plzeň – Černice, IČ: 72229276 - varianta 1 , jako nejvhodnější k plnění výše uvedené veřejné zakázky. 

 

Odůvodnění: 
Zadavatel v zadávacích podmínkách stanovil, že podané nabídky budou hodnoceny následujícím způsobem: 
 

Podané nabídky budou hodnoceny v rámci každé části veřejné zakázky samostatně dle jejich 
ekonomické výhodnosti vždy v níže uvedených kritériích 

Kritérium Váha kritéria 
Nabídková cena 30 % 
Kvalita nástroje  70 % 

Nejvýhodnější nabídkou v každé části zakázky je ta, která získá nejvyšší celkový počet bodů, tj. součet 
bodových ohodnocení získaných v dílčích kritériích vynásobených vahou příslušného kritéria. 
Podrobnosti jsou stanoveny v zadávací dokumentaci. 

 

https://zakazky.muni.cz/vz00005319


Rozhodnutí o výběru    
  Strana 2 (celkem 2) 

Výsledek hodnocení a pořadí nabídek vyplývají z níže uvedeného: 

Pořadí Identifikační údaje účastníka 
Počet bodů 
Nabídková 
cena 

Počet 
bodů 
Kvalita 
nástroje 

Celkový 
počet 
bodů 

1 
Bc. Michal Voves, Přední cesta 1294/1, 326 00 Plzeň 
– Černice, 
 IČ: 72229276 – Varianta 1 

14,43 70,00 84,43 

2 
PPH Pianopark, s.r.o., Gočárova třída 1207/19, 500 
02 Hradec Králové – Pražské předměstí, IĆ: 
28829557 – Varianta 1 

30,00 28,00 58,00 

3 
DRNEK PIANA s.r.o., Šafránová 1321/35, 326 00 
Plzeň – Černice,  
IČ: 06107354 - Varianta 1 

14,56 42,00 56,56 

4 
Bc. Michal Voves, Přední cesta 1294/1, 326 00 Plzeň 
– Černice, 
 IČ: 72229276 – Varianta 2 

14,43 42,00 56,43 

5 Machart PIANA, s.r.o., Pražská 1470/18b, 102 00 
Praha 10, IČ: 24818372 – Varianta 1 24,51 28,00 52,51 

6  C. BECHSTEIN EUROPE s.r.o., Bratří Štefanů 1057, 
500 03 Hradec Králové, IČ: 48172154 – Varianta 1 23,05 28,00 51,05 

7 
DRNEK PIANA s.r.o., Šafránová 1321/35, 326 00 
Plzeň – Černice,  
IČ: 06107354 - Varianta 2 

25,03 23,80 48,83 

8 PETROF, spol. s r.o., Na Brně 1955, 500 06 Hradec 
Králové, IČ: 62028634 – Varianta 1 15,41 28,00 43,41 

9  PETROF, spol. s r.o., Na Brně 1955, 500 06 Hradec 
Králové, IČ: 62028634 – Varianta 2 15,41 28,00 43,41 

Další informace k hodnocení nabídek jsou zaznamenány v Protokolu o průběhu přezkumu1, který je přílohou tohoto 
rozhodnutí. 
Zadavatel posoudil splnění podmínek účasti vybraného dodavatele a konstatoval, že dodavatel splňuje veškeré 
stanovené podmínky. Podrobně je výsledek posouzení splnění podmínek účasti vybraného dodavatele 
zaznamenán v přiloženém Protokolu o průběhu přezkumu. 

        Mgr. Ing. Daniela Němcová 
tajemnice 

(podepsáno elektronicky) 

                                                           

1 Protokol splňuje náležitosti zprávy o hodnocení nabídek ve smyslu § 119 odst. 2 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek. 


		2019-06-28T13:26:44+0200
	Mgr. Ing. Daniela Němcová




